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I GIEŁD STANÓW ZJEDNOCZONYCH AMERYKI  

WASHINGTON, D.C. 20549   
 

FORMULARZ 8-K  

 

RAPORT BIEŻĄCY  

W TRYBIE UST. 13 LUB UST. 15(d)  
USTAWY O OBROCIE PAPIERAMI WARTO ŚCIOWYMI Z 1934 ROKU  

Data Raportu (termin najwcześniejszego ze zdarzeń objętych raportem): 31 maja 2013 r.   
  

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION 
CORPORATION  

(Dokładna nazwa zgodnie z zapisami statutu podmiotu składającego raport)   
  

  
DELAWARE    001-35293   54-1865271 

(Stan lub inne miejsce utworzenia/zawiązania)   (Numer w ewidencji Komisji)   (Podatkowy numer indentyfikacyjny pracodawcy 
IRS) 

  
3000 Atrium Way, Suite 265 
Mount Laurel, New Jersey 

  08054 

(Adres głównej siedziby organu wykonawczego podmiotu składającego raport)   (Kod pocztowy) 

(856) 273-6980  
(Numer telefonu podmiotu składającego raport, wraz z numerem kierunkowym)   

  

W przypadku składania Formularza 8-K w związku z jednoczesnym wykonywaniem przez podmiot składający raport obowiązków 
określonych przepisami wskazanymi poniżej należy zaznaczyć właściwą kratkę:  
  

 Pisemne zawiadomienie zgodnie z Przepisem 425 na podstawie Ustawy o papierach wartościowych (17 CFR 230.425) 
  

 Wnioski składane zgodnie z Przepisem 14a-12 na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.14a-12) 
  

 Zawiadomienie przedwstępne zgodnie z Przepisem 14d-2(b) na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 
240.14d-2(b))   

 Zawiadomienie przedwstępne zgodnie z Przepisem 13e-4(c) na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 
240.13e-4(c))  
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Ustęp 8.01. Inne wydarzenia  

W dniu 31 maja 2013 r. Spółka opublikowała komunikat prasowy potwierdzający, iż wejście w życie jej planu reorganizacji, 
zatwierdzonego przez Sąd Upadłościowy Dystryktu Delaware (ang. U.S. Bankruptcy Court for the District of Delaware) w dniu 13 
maja 2013 r. spodziewane jest w ciągu trzech dni roboczych. Kopia tego komunikatu prasowego stanowi Załącznik 99.1 do 
niniejszego Raportu Bieżącego na Formularzu 8-K.  

 

Ustęp 8.01. Sprawozdania Finansowe i Załączniki. 

Nr Załącznika. 
   
Opis 

99.1 

   

Komunikat Prasowy Spółki z dnia 31 maja 2013 r.  
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PODPIS 
  

Zgodnie z wymogami Ustawy o giełdzie papierów wartościowych z 1934 roku, Central European Distribution Corporation poleciła 
podpisanie niniejszego raportu w swoim imieniu należycie umocowanej osobie, która złożyła swój podpis poniżej. 
  

   

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION 
CORPORATION 

  

Podpis:  

  Grant Winterton 

 

 

Prezes (Chief Executive Officer) 

 

Data: 31 maja 2013 roku 
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Załącznik 99.1 

 

CEDC Potwierdza, że Wejście w Życie Planu Reorganizacji Spodziewane jest w Ciągu Trzech Dni Roboczych 

WARSZAWA, Polska – 31 maja 2013 r. – Central European Distribution Corporation (CEDC) potwierdziła, że wejście w życie 
Plan Reorganizacji CEDC (ang. Prepackaged Plan of Reorganization) („Plan”), zatwierdzonego przez Sąd Upadłościowy Dystryktu 
Delaware (ang. U.S. Bankruptcy Court for the District of Delaware) („Sąd Upadłościowy”), w dniu 13 maja 2013 r. spodziewane jest 
w ciągu trzech dni roboczych, tj. do dnia 5 czerwca 2013 r. 

W następstwie wejścia w życie, CEDC dokona płatności w gotówce na rzecz posiadaczy Obligacji Zamiennych z terminem wykupu w 
2013 r. oraz niektórych Zabezpieczonych Obligacji Niepodporządkowanych z terminem wykupu w 2016 r. a także wyemituje nowe 
obligacje na rzecz posiadaczy Zabezpieczonych Obligacji Niepodporządkowanych z terminem wykupu w 2016 r. oraz nowe akcje na 
rzecz Roust Trading Ltd. („RTL”). Wszystkie uprzednio wyemitowane Obligacje Zamienne z terminem wykupu w 2013 r. oraz 
Zabezpieczone Obligacje Niepodporządkowane z terminem wykupu w 2016 r. jak również wszystkie akcje CEDC pozostające 
obecnie w obrocie zostaną anulowane. Plan zredukuje zadłużenie CEDC o około 665,2 mln USD. Wskutek anulowania akcji CEDC, 
w dniu wejścia w życie CEDC przestanie być spółką publiczną w Polsce i przewiduje że jej akcje nie będą dalej przedmiotem obrotu 
na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. RTL, należące do Pana Tariko, otrzyma w zreorganizowanej CEDC 100% akcji 
w zamian za sfinansowanie płatności gotówkowych CEDC określonych w Planie oraz za umorzenie istniejącego zadłużenia CEDC 
wobec RTL. 

Ponadto, CEDC ogłosiła, że w środę, 28 maja, Alfa Bank, jeden spośród znaczących partnerów finansowych CEDC w Rosji, wznowił 
kredytowanie CEDC przez przyznanie dostępu do uprzednio ustanowionych linii kredytowych przez ten bank. W ramach tych linii 
kredytowych CEDC była w stanie uzyskać wypłatę w wysokości 1 mld rubli (stanowiącą równowartość około 30 mln USD), 
dodatkowo wzmacniając płynność swoich operacji przed dniem wejścia w życie. 

Dokonanie wypłat ze strony CEDC na rzecz posiadaczy Obligacji Zamiennych z terminem wykupu w 2013 r.  spodziewane jest po 
dniu wejścia w życie Planu. Dokonanie wypłat ze strony CEDC na rzecz posiadaczy Zabezpieczonych Obligacji 
Niepodporządkowanych z terminem wykupu w 2016 r. spodziewane jest tak szybko jak będzie to możliwe po potwierdzeniu przez 
CEDC wyborów opcji gotówkowej dokonanej na podstawie Planu. CEDC spodziewa się, że wybory opcji gotówkowej zostaną 
potwierdzone w terminie pięciu dni roboczych od dnia wejścia w życie, oraz że wypłaty gotówkowe na rzecz posiadaczy 
Zabezpieczonych Obligacji Niepodporządkowanych z terminem wykupu w 2016 r. nastąpią po pięciu lub około pięciu dniach 
roboczych od dnia wejścia w życie, natomiast wydanie nowych obligacji posiadaczom Zabezpieczonych Obligacji 
Niepodporządkowanych z terminem wykupu w 2016 r. nastąpi po dziesięciu lub około dziesięciu dniach po dniu wejścia w życie. 

W dniu 7 kwietnia 2013 r. CEDC i jej amerykańskie spółki zależne, CEDC Finance Corporation International, Inc. oraz CEDC 
Finance Corporation LLC (łącznie CEDC FinCo), rozpoczęły dobrowolne postępowanie na podstawie Rozdziału 11 amerykańskiego 
Kodeksu Upadłościowego (ang. U.S. Bankruptcy Code). 

Wniosek złożony na podstawie Rozdziału 11 nie dotyczył podmiotów zależnych Spółki działających w Polsce, Rosji, na Ukrainie oraz 
na Węgrzech. Podmioty te, posiadając niezależne finansowanie i generując własne przychody, kontynuowały normalną i niezakłóconą 
działalność podczas trwania procesu restrukturyzacji w Stanach Zjednoczonych. 

Kopie dokumentów złożonych przez CEDC w postępowaniu toczonym na podstawie rozdziału 11 przed Sądem Upadłościowym 
Dystryktu Delaware, w tym ustalenia stanu faktycznego, ustalenia stanu prawnego oraz Wyrok zatwierdzający Drugi Zmieniony i 
Ujednolicony Łączny Plan Reorganizacji Central European Distribution Corporation i in., zostały udostępnione nieodpłatnie pod 
adresem: http://gcginc.com/cases/cedc. 
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***  
Kontakt dla mediów: 

Sitrick And Company  
Thomas Mulligan  
thomas_mulligan@sitrick.com  
+1 212 573 6100  

Central European Distribution Corporation  
Anna Zaluska  
Corporate PR Manager  
+48 22 456 6061  

 


